Grundejerforeningen Fursundparken.

Budget for aret 2026.

Indtaegter.

Kontingenter (125 stk. & 1.200 kr.)

Indtaegter i alt:

Udgifter:
Generalforsamling

Bestyrelses- og udvalgsmgder
Graesslaning feellesarealer

Vedligeholdelse af veje incl. grus

Badebro, reparation/udlaegning/optagning
Badebro renovering (materialer)
Ansvarsforsikring faellesomrade incl. badebro
Bestyrelsesansvarsforsikring

Porto, kontorudgifter

PBS omkst gebyr 199 pr. mdr. + forbrug
Bank gebyr

Mobilpay gebyr - ingen fast gebyr, gebyr af forbrug
Hjemmesiden, Domaene/Web-fornyelse
Arbejdsdage

Sct. Hans arrangement

Sommerfest

Leje af redskabsrum

Alm. Vedligehold

Hjertestarter drift

Strandengen, drift og vedligeholdelse
Uforudsete udgifter

Opsparing

Udgifter i alt:

Forventet overskud.

2026

150.000,00

150.000,00

7.500,00
5.500,00
41.500,00
32.500,00
7.750,00
6.000,00
3.300,00
1.600,00
1.500,00
3.400,00
1.550,00
0,00
2.600,00
2.500,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
5.000,00
2.000,00
5.000,00
10.000,00
6.800,00

150.000,00

0,00



